

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
3	מערכות וציוד				
3.07	מתקני תברואה				
3.07.60	תחזוקה ושיפוצים - קווי מים קרים וחמים				
3.07.60.10	צינורות פלדה מגולוונים למים בעבודות שיפוצים				
3.07.60.10.9400	תיקון פיצוץ בצינור מים קיים מפלדה או פלסטיק בקרקע קוטר 3" - 2" (50-75 מ"מ), לרבות חפירה לגילוי הצינור עד עומק 1.75 מ' (עד 4 שעות חפירה ע"י מחפרון), ניקוז וניתוק קו המים, 2 חיתוכים בצינור הישן, חיבור בהברגה או בריתוך של הצינור החדש (אורך עד 1.0 מ') עם כל האביזרים הנדרשים, בדיקת הקו ללחץ מים והחזרת המצב לקדמותו (עבור עבודות אספלט שבוצעו לשחזור הכביש/המדרכה ישולם בנפרד -ראה סעיפים בתת פרק 1.57.54.30)	קומפ	2	3,280.00	6,560.00
	סה"כ לצינורות פלדה מגולוונים למים בעבודות שיפוצים				6,560.00
	סה"כ לתחזוקה ושיפוצים - קווי מים קרים וחמים				6,560.00
	סה"כ למתקני תברואה				6,560.00
	סה"כ למערכות וציוד				6,560.00
6	תחזוקה ושירותים				
6.60	מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				
6.60.10	ש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים				
6.60.10.28	ש"ע שרברב				
6.60.10.28.0084	צוות שרברבים - 2 פועלים (שרברב מקצועי ועוזר) - לרבות ציוד ורכב/טנדר למרחק עד 70 ק"מ. הסעיף הינו עבור קריאה מיוחדת, לאחר סיום העבודה או באישור מיוחד של המפקח, ובתנאי שלא ניתן לתמחר את העבודה לפי סעיפים אחרים והיא אינה כלולה כחלק מחובת תיקון הליקויים של הקבלן. מחיר ליום עבודה לפי 8 ש"ע, בשעות רגילות	י"ע	0.4	2,800.00	1,120.00
	סעיף הנ"ל עבור קריאה דחופה				
	סה"כ לש"ע שרברב				1,120.00
	סה"כ לש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים				1,120.00
	סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				1,120.00

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזת	מחיר	סה"כ
	סה"כ לתחזוקה ושירותים				1,120.00

סה"כ לחוזה - תיקון 2 פיצוץ מים שנגרמו עקב עבודות -קבלן תשתיות

3 מערכות וציוד	₪ 6,560.00	
6 תחזוקה ושירותים	₪ 1,120.00	
סה"כ בסיס	₪ 7,680.00	
הנחת הסכם מסגרת להמאגר המאוחד (הנחת חוזה)	-29.1%	₪ -2,234.88
התייקרות 0.00%		₪ 0.00
סה"כ לחוזה		₪ 5,445.12
מע"מ	17.00 %	₪ 925.67
סה"כ לחוזה כולל מע"מ		₪ 6,370.79

פרטים כלליים

קבלן ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות

מנהל הפרוייקט:

מהנדס הפרוייקט:

הנהלת החברה:

הממונה על הכספים: